
UCHWAŁA NR XLV/657/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez  Miasto Koszalin.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), art. 114 ust. 2 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, poz. 154, 
poz. 866, poz. 1650) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się do kwoty 720 zł miesięcznie wysokość środków finansowych przeznaczonych
na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego:

1) Placówce Opiekuńczo -Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie, przy ul. Jana Pawła II 2/3;

2) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Koszalinie, przy ul. Wańkowicza 5f/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 92CB0FEC-E825-4E5A-8FCB-6F9E52228E6B. Uchwalony Strona 1




